
ASOCIJACIJA RUKOMETNIH KLUBOVA SUPERLIGE 

 

 
TOŠIN BUNAR 272, 11070 NOVI BEOGRAD; +381 63 178 22 22; www.arkus-liga.rs; office@arkus-liga.rs 

BANCA INTESA 160-553618-56; PIB: 111517078; MB: 28719663 

49-3-1/2022 

21.6.2022. 

 
Na osnovu člana 56. stav 1. tačka 5. Statuta Asocijacije rukometnih klubova Superlige, Upravni 

odbor ARKUSa, na sednici održanoj 21. juna 2022. godine, doneo je:  

 

ODLUKU 
o visini članarina za takmičenje u ARKUS ligi 

 
1. Članarina za takmičenja klubova u ARKUS ligi za muškarce iznosi 900.000,00 dinara 

(devetstotinahiljadadinara); 

2. Članarina za takmičenje klubova u ARKUS ligi za žene iznosi 720.000,00 dinara 

(sedamstotinadvadesethiljadadinara); 

3. Članarina iz tačke 1. i 2. ove Odluke uplaćuje se na tekući račun ARKUS 160-553618-56 u 3 (tri) 

rate, po sledećoj dinamici: 

Muškarci: 

1. rata 270.000,00 dinara do 15. jula 2022. godine 

2. rata 330.000,00 dinara do 1. novembra 2022. godine 

3. rata 300.000,00 dinara do 1. marta 2022. godine 

 

Žene: 

1. rata 220.000,00 dinara do 15. jula 2022. godine 

2. rata 250.000,00 dinara do 1. novembra 2022. godine 

3. rata 250.000,00 dinara do 1. marta 2022. godine 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E: 
Radi efikasnijeg sprovođenja takmičenja i ravnopravnog statusa svih klubova, koji učestvuju u 

takmičenju, Upravni odbor ARKUS je doneo Odluku kao u dispozitivu. Članarina obuhvata sledeće 
troškove:  

- kotizaciju za takmičenje 
- takse službenih lica 
- putne troškove službenih lica 
- poreze i doprinose na ime prihoda od taksi i putnih troškova 
- sve redovne i hitne naknadne licence 
- izdavanje potvrda i uverenja 

 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke, može se izjaviti žalba Komisiji za žalbe RSS u roku od 3 (tri) dana računajući od dana 
dostavljanja. 
Istovremeno sa podnetom žalbom obavezna je uplata takse u iznosu od 24.000,00 dinara na tekući račun 
broj 325-9500600047582-88.  

 

 

U Beogradu,        Predsednik UO ARKUS 

21.6.2022. godine       Ljubiša Stoiljković, s.r. 


